PORTARIA DIR No 007/2023

NOMEIA OS INTEGRANTES DA COMISSÃO
RESPONSÁVEL PELO PLANO DE GARANTIA DE
ACESSIBILIDADE, DAS FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS/FEMA.

PORTARIA

Art. 1o – Ficam designados como membros da COMISSÃO responsável pelo PLANO DE GARANTIA DE
ACESSIBILIDADE, das Faculdades Integradas Machado de Assis/FEMA, os seguintes:

I – Fabio Adriano Silva, Técnico em Segurança e Advogado – Paulo Henrique Perini,

Administrador (suplente).
II - Juliane Colpo, Psicóloga (titular) – Bianca Tams Diehl, Bacharel em Direito (suplente).
III – Paulo Roberto Mix, Enfermeiro (titular) Bruna Knob, Enfermeira (suplente)
IV – Daniel Rösler, Técnico em Segurança no Trabalho MTE 3348-5 RS
V – Vitor Hugo Souza, Bacharel em Informática (titular) – Jocemar Luís Wammes, Tecnologo em

Gestão da Tecnologia da Informação (suplente).

 Art. 2º - Fica REVOGADA a PORTARIA DIR 040/2021, de 21 de setembro de 2021.

 Atr. 3º - A coordenação da comissão se dará pela direção das Faculdades Integradas Machado de
Assis/FEMA.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 14 de março de 2023.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, assim como, considerando ao que
determina o Art. 10º do Regimento Unificado das

Faculdades, baixa a seguinte: